МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД №14

301845, город Ефремов Тульской области, улица Дружбы, дом 5а, тел. (487)415-8255

ОКПО 43520247,  ОГРН 1027102876129,  ИНН/КПП  7113009381/711301001;

email: mkdou14.efremov@tularegion.org

от 29.07.2022г.                                                                                             № 14-ОД

ПРИКАЗ

Об утверждении публичного доклада за 2021 – 2022 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», письмом Минобрнауки России от 28.10.2010

№ 13-312 «О подготовке Публичных докладов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Публичный доклад МКДОУ «Центр развития ребёнка – детский сад

№14» (МКДОУ №14) за 2021-2022 учебный год.

2 Разместить Публичный доклад МКДОУ «Центр развития ребёнка – детский сад

№14» (МКДОУ №14) за 2021-2022 учебный год на сайте в срок до 31.07.2022

(включительно).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ №14                     Т.В. Жукова

mailto:mkdou14.efremov@tularegion.org

		2022-08-17T09:29:02+0300
	Жукова Татьяна Васильевна